Тульская область

Муниципальное образование Приупское Киреевского района

Администрация

Постановление

от  12.12.2018                                                                  № 112
О внесение изменений в постановление №14 от 06.02.17 «Об утверждении долгосрочной целевой программы развития автомобильных дорог местного значения на 2017-2020 годы на территории муниципального образования Приупское Киреевского района»
В целях повышения транспортно-эксплуатационного состояния сети автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Приупское Киреевского района, в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация муниципального образования Приупское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение №1  муниципальной долгосрочной программы «Программа развития автомобильных дорог  местного значения на 2017-2020 гг. на территории  муниципального образования Приупское Киреевского района следующие изменения:
2. В паспорте муниципальной программы строку «Наименование программы» и «Объемы программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование Программы
	Программа развития автомобильных  дорог местного значения на 2017-2021 годы на территории муниципального образования Приупское Киреевского района

2. В строку «Объемы программы» и «Объёмы подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Объемы

Программы
	Общий объем финансирования Программы –  3 млн. 400 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год – 680 тыс. руб.:

2018 год – 680 тыс. руб.;

2019 год – 680 тыс. руб.;

2020 год – 680 тыс. руб.
2021 год – 680 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы в части средств местного бюджета уточняется в процессе формирования бюджетов на соответствующий финансовый год.

	Объемы

подпрограммы 1
	Общий объем финансирования подпрограммы 1 –  0 тыс.  руб., в том числе по годам:

2017 год – 0 тыс. руб.:

2018 год – 0 тыс. руб.
2019 год – 0 тыс. руб.:

2020 год – 0 тыс. руб.
2021 год – 0 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы в части средств местного бюджетов уточняется в процессе формирования бюджетов на соответствующий финансовый год.

	Объемы

подпрограммы 2
	Общий объем финансирования подпрограммы 2 –  0 тыс.  руб., в том числе по годам:

2017 год – 0 тыс. руб.:

2018 год – 0 тыс. руб.;

2019 год – 0 тыс. руб.
2020 год – 0 тыс. руб.
2021 год – 0 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы в части средств местного бюджетов уточняется в процессе формирования бюджетов на соответствующий финансовый год.

	Объемы

подпрограммы 3
	Общий объем финансирования подпрограммы 3 –  400 тыс.  руб., в том числе по годам:

2017 год – 680 тыс. руб.:

2018 год – 680 тыс. руб.;

2019 год – 680 тыс. руб.
2020 год – 680 тыс. руб.
2021 год – 680 тыс. руб.

Объемы финансирования Программы в части средств местного бюджетов уточняется в процессе формирования бюджетов на соответствующий финансовый год.

4. Раздел 2. «Источники софинансирования данной программы» изложить в следующей редакции:
в 2017 год – 680 тыс. руб. средств дорожного фонда МО Киреевский;

в 2018 год – 680 тыс. руб. средств дорожного фонда МО Киреевский;

в 2019 год – 680 тыс. руб. средств дорожного фонда МО Киреевский;

в 2020 год – 680 тыс. руб. средств дорожного фонда МО Киреевский;

в 2021 год – 680 тыс. руб. средств дорожного фонда МО Киреевский.

5. В раздел 6 «Перечень основных мероприятий по реализации Программы» изложить в следующей редакции в строке «Общие мероприятия по программе» изложить в следующей редакции:
	Год реализации
	Наименование мероприятия
	Объем

	Средства необходимые на ремонт (тыс.руб.)

	2017
	Отсыпка щебнем с. Головлино

	0

	Ремонт асфальтобетонного покрытия п. Приупский, ул. Советская, ул. Лесная

	0

	Итого за 2017
	0

	2017
	 Содержание дорог
	680,0

	2018
	Ремонт асфальтобетонного покрытия п. Приупский, ул. Мира, ул. Лесная
	0

	2019
	Ремонт асфальтобетонного покрытия п. Приупский, ул. Зеленая, ул. Лесная
	0

	2020
	Ремонт асфальтобетонного покрытия п. Приупский, ул. Клубная, ул. Победы, ул. 40 лет Победы
	0

	2021
	Ремонт асфальтобетонного покрытия п. Приупский, ул. Трудовая
	0

	Итого за период реализации программы
	1360,00

6. В раздел 7  «Срок реализации Программы»  изложить в следующей редакции:
Мероприятия Программы будут реализованы в течение 2017-2021 годов.
7. Разместить на сайте администрации муниципального образования Киреевский район www.kireevsk.tulobl.ru.
8. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

Приупское Киреевского района                                                         Пронина О.Н.